
 
Тульская область 

Муниципальное образование Белевский район 

Администрация 

 

Постановление 

 

от 28.11.2024                                                                            № 603 

 

 

О перечне мест проведения ярмарок  на территории 

муниципального образования город Белев Белевского района в 2025 году 

 

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2019 года № 381-ФЗ 

«Об основах государственного регулирования торговой деятельности в 

Российской Федерации», постановлением Правительства Тульской области 

от 30.12.2022 года № 902 «Об утверждении порядка организации ярмарок и 

продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них», на основании 

Устава муниципального образования город  Белев Белевского района, Устава 

муниципального образования Белевский район администрация 

муниципального образования Белевский район  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

         1.Утвердить перечень мест проведения ярмарок на территории 

муниципального образования город Белев Белевского района в 2025 году» 

(приложение 1). 

2. Утвердить схему размещения торговых мест ярмарки выходного дня 

по адресу: Тульская область, город Белев, улица Крутая (приложение 2). 

3. Утвердить схему размещения торговых мест универсальной ярмарки 

по адресу: Тульская область, город Белев, улица Советская,83(приложение 

3). 

4. Разместить постановление на официальном сайте администрации 

МО Белевский район в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

5.Постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

Глава администрации 

муниципального 

образования  

Белевский район 

 

 

 

 

Н.Н. Егорова 

 

 

 

 



Приложение 1 
к постановлению 

администрации муниципального 

образования Белевский район 

от 28.11.2024 № 603 

 

 

Перечень 

мест проведения ярмарок на территории муниципального образования 

город Белев Белевского района в 2025 году 

 

 

 

 

№ 

п/п 

 

 

 

Адрес места 

проведения ярмарки 

 

 

Площадь 

места 

проведения 

ярмарки, 

кв.м. 

Количество 

мест для 

продажи 

товаров 

(выполнения 

работ, 

оказания 

услуг) 

 

 

 

Тип ярмарки 

1 Тульская область, 

город Белев, улица 

Советская,83 

2029 111 Универсальная 

ярмарка 

2 Тульская область, 

город  Белев, улица 

Крутая  

1510 75  Ярмарка выходного 

дня 

 


	Администрация

